
Představec ERGOTEC SEPIA AHEAD 50 XL 31,8 /
90mm / 0°-+60° / SL5

» Díly » Představce

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
3.4.2025 22:11

1/2

číslo zboží 21 804 

Stavitelný představec Ø 31,8 mm, Délka: 90 mm, Úhel:
0° - +60°, Efektivní výška: 20 - 80 mm, Průměr pro vidlici:
28,6 mm (1 1/8"), SAFETY LEVEL: 5, Materiál: AL 6061 T6,
Hmotnost: 410 g

Dostupnost na hlavním skladě: 16 ks



Představec ERGOTEC SEPIA AHEAD 50 XL 31,8 /
90mm / 0°-+60° / SL5

» Díly » Představce

MAXBIKE s.r.o
Navrátilova 1241 / 3, Ostrava - Svinov, 721 00

+420 608 960 641 - Po-Pá 7:00 -
15:00

info@maxbike.cz
3.4.2025 22:11

2/2

Popis
Stavitelný představec s integrovaným nástavcem
navržený tak, aby ladil s moderními tvary rámů a
dodával kokpitu kola jednotný a stylový vzhled. Nabízí
nejen stabilitu a odolnost, ale také možnost nastavení
úhlu v rozmezí od 0° do + 60° podle Vašich potřeb, což
zajišťuje pohodlnou a vzpřímenou jízdní pozici. Efektivní
výška představce v závislosti na nastaveném úhlu se
pohybuje od 20 do 80 mm.
S bezpečnostní úrovní (SAFETY LEVEL) 5 podle normy
DIN EN ISO 4210 pro jízdní kola a DIN EN 15194 pro
elektrokola, je představec vhodný pro použití na
městských a trekkingových kolech a elektrokolech s
maximální celkovou hmotností 160 kg (váha jezdce +
kolo + náklad). Představce doporučujeme kombinovat s
řídítky ve stejné bezpečnostní úrovni.

Specifikace:
• Délka: 90 mm
• Úhel: 0° - +60°
• Efektivní výška: 20 - 80 mm
• Průměr pro řídítka: 31,8 mm
• Průměr pro vidlici: 28,6 mm (1 1/8")
• SAFETY LEVEL: 5
• Materiál: AL 6061 T6
• Hmotnost: 410 g

Ergotec SAFETY LEVEL představuje klasifikaci
bezpečnosti pro řídítka, představce a sedlovky jízdních
kol. Produkty Ergotec jsou klasifikovány v rámci
bezpečnostních úrovní 1 až 6, kde každá úroveň
garantuje vyšší stupeň ochrany a spolehlivosti.
Řídítka, představce i sedlovky procházejí intenzivními,
dlouhodobými testy, a to jak jednotlivě, tak i v
kombinacích, což zajišťuje maximální bezpečnost při
každé jízdě. Tyto testy jsou prováděny nejen v souladu s
evropskými normami, ale mnohdy i podle přísnějších
interních standardů.
Ergotec se pyšní největším testovacím centrem pro
řídítka jízdních kol v Evropě, což z něho činí lídra v
oblasti bezpečnosti. S produkty Ergotec si můžete být
jistí, že vyšší bezpečnostní úroveň znamená opravdu
větší ochranu a komfort při jízdě. Více informací o
bezpečnostních úrovních SAFETY LEVEL najdete zde.

Parametry zboží
Délka 90 mm
Výrobce Ergotec 

Soubory ke stažení
Manuál stavitelný představec Sepia Ahead 50 XL (591.3kB)
Manuál stavitelný představec Sepia Ahead 50 XL (591.3kB)

https://www.maxbike.cz/ergotec/
https://sk.maxbike.cz/file/95c651c0b13ce2338c04cdee433925ca1e014c38/W1152300_Ergotec_Stavitelny_predstavec_Sepia Ahead 50 XL_1.pdf
https://sk.maxbike.cz/file/acaad29b74e3cf1d2a6f7949a2bbdd504c30f789/W1152300_Ergotec_Stavitelny_predstavec_Sepia Ahead 50 XL_2.pdf

